Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 109

RAD.

2015-00171
2018-00307
2018-00452

2019-00211
2019-00224
2020-00298

2020-00332

2020-00344
2020-00355

2020-00355

2020-00356
2020-00356

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

JAIRO BASTOS PACHECO
BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA

CREDISERVIR LTDA

CREZCAMOS S.A

JOSE YEBRAIL GONZALEZ
ALVAREZ
JESUS FABIAN GALLARDO
JACOME
ADIELA MORENO MEDINA
BANCOLOMBIA S.A

BANCOLOMBIA S.A

LEONEL GUERRERO MORA
LEONEL GUERRERO MORA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/09/2020

DEMANDADO

JOSE LUIS ANGARITA RIOS
YEISON JOSE SANCHEZ TORRES
SUGEY JAIME BARBOSA
JOSE GREGORIO GUERRERO
RODRIGUEZ
JORGE EMIRO VERGEL
CANIZARES

WILMAR PAEZ VASQUEZY OTRA

JOSE VICENTE CHAVEZ PEDRAZA
Y OTRO
YESID JULIO RODRIGUEZ
K.Y.G.F.YOTRO
KELLY YUDITH GUERRERO
FIGUEROAY OTRO
LUZ ELENA QUINTERO TORRES Y
OTRO
L.E.Q.T.Y OTRO

ACTUACION

APROBANDO CREDITO
APROBANDO CREDITO
APROBANDO CREDITO

APROBANDO CREDITO
APROBANDO CREDITO
TERMINACION DE PROCESO

AUTO

RECHAZO DEMANDA
MEDIDA CAUTELAR

MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

23-09-2020
23-09-2020
23-09-2020

23-09-2020

23-09-2020

23-09-2020

23-09-2020

23-09-2020
23-09-2020

23-09-2020

23-09-2020
23-09-2020

R, N R R

[y

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 24/09/2020, A LAS 8:00 A.M.

@ o)
SECRETARIA(O)

LO CRIADO
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