

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 109

FECHA PUBLICACIÓN: 24/09/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00171	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	JOSE LUIS ANGARITA RIOS	APROBANDO CREDITO	23-09-2020	1
2018-00307	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	YEISON JOSE SANCHEZ TORRES	APROBANDO CREDITO	23-09-2020	1
2018-00452	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	SUGEY JAIME BARBOSA	APROBANDO CREDITO	23-09-2020	1
2019-00211	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	JOSE GREGORIO GUERRERO RODRIGUEZ	APROBANDO CREDITO	23-09-2020	1
2019-00224	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	JORGE EMIRO VERGEL CAÑIZARES	APROBANDO CREDITO	23-09-2020	1
2020-00298	EJECUTIVO	JOSE YEBRAIL GONZALEZ ALVAREZ	WILMAR PAEZ VASQUEZ Y OTRA	TERMINACION DE PROCESO	23-09-2020	1
2020-00332	EJECUTIVO	JESUS FABIAN GALLARDO JACOME	JOSE VICENTE CHAVEZ PEDRAZA Y OTRO	AUTO	23-09-2020	1
2020-00344	EJECUTIVO	ADIELA MORENO MEDINA	YESID JULIO RODRIGUEZ	RECHAZO DEMANDA	23-09-2020	1
2020-00355	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	K. Y. G.F. Y OTRO	MEDIDA CAUTELAR	23-09-2020	2
2020-00355	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	KELLY YUDITH GUERRERO FIGUEROA Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO	23-09-2020	1
2020-00356	EJECUTIVO	LEONEL GUERRERO MORA	LUZ ELENA QUINTERO TORRES Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO	23-09-2020	1
2020-00356	EJECUTIVO	LEONEL GUERRERO MORA	L.E.Q.T. Y OTRO	MEDIDA CAUTELAR	23-09-2020	2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 24/09/2020, A LAS 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELO CRIADO

SECRETARIA(O)